*Posti scribam
Amor
in i. r. p. x.*

Salomonis mei? verum quod mihi columna argentea, reclinatorium aureum, ascensus purpureus? non pro his omnibus melioriam Salomon amor meus, cuius caput aurum optimū, *Cant.* cuius genes sicut areola aromatum confite 5. pigmentariis, cuius labia lilia distillantia myrrham primam, cuius manus ornantes aurea, plena hyacinthis, cuius crura columna marmoree, que fundatae sunt super bases aureas?

Fortunatum foenum plumae, lectus, thalamus factum dilecto meo. Non dicam cum sponsa tua, *Lectu. Cant.* lus noster floridus, signa domorum nostrarum cedrina, laquearia nostra cypressina. Exaruit foenum & emortuum iacet. At tu mihi pro foeno, flos campi & liliolum conuallium; & botrus Cypri dilectus meus mihi es. Fulciar tantum his floribus, madeam vino, quia amore *Cant.* languo. Sed & vineae florentes dederunt odorem suum, in hoc odorato foeno, *Cant.* lectulo dilecti mei. *Lectulum Salo. Cant.*

G 2 inonis

monis sexaginta fortes ambiunt ex fortis-
simis Israel, omnes tenentes gladios, & ad
bella doctissimi: vniuscuiusque ensis super
femur suum, propter timores nocturnos.

Nil hic opus ferro exulat omnisti-
mor. Et nox hic nulla, dies est, omni
elementario maior. Nam & Sol hic
est omni clemētario nobilior, à quo
hic noster lucem omnem suam mu-
tuatus, lucem refundit. Quin & si o-
pus milite, solo mater cælo plena,
terrabilis vt castrorum acies ordinata est,

Cant.
6.

vt nullius verear ferrum. Quid si ta-
men hostis contra steterit, an non
Bethleem fœni mei reconditorium,
Cant. sicut turris Dauid, que adificata est cum
4. propugnaculis, ex qua mille clypei pen-
dēt omnis armatura fortium? Imò quid
turris Dauid ad Bethlehematica pro-
pugnacula terris inferisque tremen-
da, cælo veneranda?

Beati panni; non & beatiore si de-
muter in illos? si præcingar amor
meo animatus pannus. Si obuoluat
dilecto

dilecto meo vitalis fascia? beati pan-
 ni anima, castæ virginis matris mani-
 bus, præcingenda amoris meo: beata
 fascia anima, virgineo obuoluenda
 nexu amoris meo. Quàm benè lude-
 mus virgineo explicati sinu, virgine-
 que manu & brachio implexi amoris
 meo? fortunati doli, si fallam in his
 pannis matrem: felices fasciæ, si fal-
 lam in his amorem meum animato
 dolo. ô quando! quando obuoluar
 amoris meo castus amor, pæniten-
 tiæ lotus manibus? quando è in casto
 lachrymarum balneo, pænitentia:
 fontibus virgine magnæ matris ab-
 lutus dextera beabor in amore meo,
 vt indiffociando nexu castus nunc
 amor casto innectar amoris æternum
 meo?